NENNUNG  4. Lauterbacher Turnpferdturnier
am 23. August 2025

Veranstalter: Voltigierabteilung des Reit und Fahrverein Lauterbach Stadt und Land e.V.

Bitte für jede einzelne Gruppe ein separates Formular ausfüllen und als Datei per Email senden an: 
lauterbacher-voltis@web.de Danke!
Hier links neben der gewünschten Prüfung ankreuzen:
	
	Wettbewerb:
	
	
	Wettbewerb:

	
	Prüfung Nr. 1: 
M*/M**-Gruppen
	
	
	Prüfung Nr. 6:
Einsteigergruppen

	
	Prüfung Nr. 2:
L-Gruppen
	
	
	Prüfung Nr. 7:
Schrittgruppen

	
	Prüfung Nr. 3:
A-Gruppen
	
	
	Prüfung Nr. 8:
Mini-Schrittgruppen

	
	Prüfung Nr. 4:
E-Gruppen
	
	
	Prüfung Nr. 9:
Erwachsenen-Gruppen

	
	Prüfung Nr. 5
Nachwuchsgruppen
	
	
	Prüfung Nr. 10:
Special Olympics 



	Name der Gruppe mit Nummer:
	

	Aktuelle Startberechtigung lt. Leistungsnachweis:
	

	Longenführer/in bzw. Trainer/in:
	

	Ggf. Helfer/in:
	
	



Voltigierer:
	Lfd. Nr.
	Vorname
	Nachnahme
	Alter am Tag der Veranstaltung

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	                                                                                               Durchschnittsalter:
	



Das Nenngeld in Höhe von ……… € wurde auf das Vereinskonto überwiesen.
Kontoinhaber: Reit-und Fahrverein Lauterbach- Voltigierabteilung
IBAN: DE26 5185 0079 0027 1203 18    BIC: HELADEF1FRI
Mit der Abgabe der Nennung unterwerfen wir uns den Bestimmungen der LPO, der LK und des Veranstalters.

	Nenner:
	
	Verein:
	

	Straße/ Hausnr.:
	
	Datum:
	

	PLZ.:
	
	Email:
	

	Ort:
	
	Telefon:
	



Mitteilungen an den Veranstalter:                                                             Unterschrift:
